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Memoriał Stanisława Oktawca

Stanisław Oktawiec (1949-2001) był nauczycielem wychowania fizycznego, trenerem i oddanym
wychowawcą młodzieży oraz zastępcą dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku. 25 lat po
śmierci uczczono jego pamięć, organizując – podobnie, jak miało to miejsce przed laty – Memoriał
Stanisława Oktawca w piłce siatkowej oldboyów. Z inicjatywą wznowienia tego turnieju wyszła grupa
miłośników siatkówki z Radosławem Olczykiem na czele, a wsparł ją Miejski Ośrodek Sportu  i
Rekreacji w Ozimku z dyrektorem Arkadiuszem Banikiem, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 Jolanta
Bajor oraz sponsorzy. Honorowym patronatem objął imprezę Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
9 maja w hali sportowej SzkołybPodstawowej nr 3 do rywalizacji stanęło sześć mieszanych drużyn
siatkówki. Zanim rozpoczęły się zmagania na parkiecie, odbyła się uroczystość otwarcia turnieju
przez Zastępcę Burmistrza Ozimka Marcina Widerę .
Uczestniczyła w niej żona śp. Stanisława – Bogumiła Oktawiec oraz córki – Joanna i Kamila, które
podzieliły się wspomnieniami o swoim ojcu. Wspomniał go również Adam Purwin – były dyrektor
szkoły, który najbliżej współpracował ze swoim ówczesnym zastępcą.
Rozgrywki przeprowadzono w dwóch grupach, których zwycięzcy zmierzyli się w meczu o pierwsze,
a wiceliderzy o trzecie miejsce. Duży finał, rozegrany pomiędzy drużyną MOSiR Ozimek a Red Dzik
Opole, po zaciętej i wyrównanej zakończył się zwycięstwem 2:0 gości z Opola, a w małym finale
drużyna Gramy w sobotę z Ozimka pokonała 2:0 KS Volley Chrząstowice. Puchary i nagrody wręczał
zwycięzcom Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek wspólnie z żoną i córkami Stanisława Oktawca.
Podczas zakończenia turnieju odbyła się jeszcze jedna, niezwykle miła uroczystość przygotowana
przez organizatorów. Specjalnymi podziękowaniami zostali wyróżnieni dwaj uczestnicy turnieju, a
przed laty twórcy ligowej siatkówki w Ozimku – najstarszy zawodnik turnieju Mieczysław Jurkiewicz
oraz pełniący rolę sędziego Ryszard Kulej. Dla obu była to niespodzianka i nie kryli wzruszenia,
otrzymując statuetki i kosze prezentowe.
Memoriał, zorganizowany jako jeden z punktów obchodów Dnia Hutnika w Ozimku, zakończył się
poczęstunkiem w Muzeum Smaków, gdzie na miłośników siatkówki czekała jeszcze jedna
niespodzianka. Do Ozimka przyjechały bowiem autorki historycznego sukcesu opolskiej siatkówki
kobiet, brązowe medalistki mistrzostw Polski Julia Piotrowska i Wiktoria Paluszkiewicz, a wraz z nimi
prezes UNI Opole Maciej Kochański, dyrektor ds. sponsoringu Franciszek Posacki i prorektor
Uniwersytetu Opolskiego ds. studentów Joanna Ryszka. Przywieźli ze sobą i zaprezentowali zdobyte
medale i puchar, odebrali gratulacje od burmistrza Mirosława Wieszołka, a przy okazji zwiedzili
Muzeum Hutnictwa oraz odbyli liczne rozmowy i pozowali do pamiątkowych zdjęć z ozimskimi
kibicami siatkówki.
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